ATO TRT GP N. 199/2018

João Pessoa, 13 de junho de 2018.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT N. 8575/2018,

                                    CONSIDERANDO as férias do Desembargador CARLOS COELHO
DE MIRANDA FREIRE, relativas ao 2º período do exercício de 2017, para o intervalo de
29.06 a 28.07.2018;

                                    CONSIDERANDO que o referido Desembargador estará
compensando 01(um) dia de férias pelo Art.29 do RI no dia 28.06.2018, o que resulta em
um afastamento de 31(trinta e um) dias sem interrupções;

                                    CONSIDERANDO a lista de magistrados de Primeiro Grau para
substituição dos Desembargadores, relativa ao exercício de 2018, aprovada pela RA N.
113/2017;

                                    R E S O L V E:

      CONVOCAR a Juíza Titular da 2ª Vara do Trabalho de João

Pessoa/PB, SOLANGE MACHADO CAVALCANTI, matrícula N. 104.178.402, para
substituir o Excelentíssimo Desembargador CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE, no
período de 28.06 a 28.07.2018.

      Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-06-13T15:57:22-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274